令和６年度・令和７年度・令和８年度佐賀市交通局業者指名届出変更申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
佐賀市交通局長　様

[bookmark: _GoBack]令和６年度・令和７年度・令和８年度における佐賀市交通局業者指名申請書に変更がありましたので、次のとおり申請します。
なお、この申請書のすべての記載事項及び添付書類については事実と相違ないことを誓約します。
	申請者
　所在地　〒

商　　　号
代表者氏名 (ふりがな)
　電話番号　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
	社（店）印　　　　　　　実印

	受任者（本店と支店・営業所・出張所の関係があるもののみ記載）
所在地　〒

商　　　号
代表者氏名 (ふりがな)
電話番号　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
	社（店）印　　　　　　　実印

使用印鑑届

次の印鑑を入札、見積、契約締結、代金請求、受領に
　　　使用することを届けます。
	社（店）印　　　　　　 使用印